Главе администрации

  Усть-Илгинского сельского поселения

                                                  ____________________________________

                                                                         (Ф.И.О.)

	                                                   от ___________________________________

                                                       (наименование юридического лица,   Ф.И.О. гражданина)

                                                     _____________________________________

                                                    адрес заявителя: _______________________

                                                     _____________________________________

                                                    контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать заверенную копию постановления, распоряжения администрации Усть-Илгинского сельского поселения о

 ( ненужное зачеркнуть)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________ /__________________
      подпись                          расшифровка подписи

________________________

дата